


 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 

 č.ú.: 19 DIČ: CZ00 ID datové schránky:



Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  




Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov

náměstí Míru 230/1RýmařovOdbor dopravy a silničního hospodářství, pracoviště: 8. května 1170/48


Adresát: Váš dopis zn.  

dle rozdělovníku  

Č.J.: 

Spisová značka: 

 

Vyřizuje: Hana Bučková

 

 

 

 



Rozhodnutí 


Městský úřad Rýmařov, obecní úřad obec s rozšířenou působností, odbor dopravy a silničního 
hospodářství, jako silniční správní úřad příslušný podle ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona č

Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 

ust. § 24 zák.č. 13/1997 Sb., vplatném znění a ust. § 39 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, 



Na základě žádosti  povolení omezení becného užívání – úplné uzávě důvodu provádění 
stavebních prací v rámci stavby pod názvem „Silnice III/37021 –rekonstrukce mostu ev.č. 37021 –

přes řeku M městě Břidličná“ na pozemku parc. č. 215, 216, 220/1, 476/4, 476/5, 476/1, 
katastrálním území Břidličná, obec Břidličnápodané se žadateli, kterým 


poleč

IČ

Kačírkova č. p. 982/4, Jin

zast. na základě plné moci ze dne 22. 02. 2023 
společností 

IČO 623 63

Hamerská č. p. 





na základě doručených dokladů, kterými jsou:
• Žádost společnosti IČO 608 38Kačírkova č. p.

Praha 5 zast. na základě plné moci ze dne 22. 02. 2023 společností IČO 
623 63 701, Hamerská č. p. 

• Plná moc kzastupování společnosti 

• Výpisem OR na stavebníka a žadatele;
• Značení objízdné trasy výkres č. 2; 
• Značení pracovního místa výkres č. 3; 
• Provizorní točna hromadné dopravy č. 4;
• 

• Stanovení PÚP KÚ2023 pod č.j.: MSK 32390/2023

bude umístěna dopravní značka „Návěst před objíž�kou“





 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 

 č.ú.: 19 DIČ: CZ00 ID datové schránky:



Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  

• Vyjádření Města Břidličná k úplné uzavírce silnice III/37021 ze dne 27. 02. 2023 pod č.j.: 
MUBD 893/2023/Šobez podmínek)a vzdání se práva vyjádřit se k podkladům

• Vyjádření Správy železnic, státní organizace, organizační otka Oblastní ředitelství –

Správa tratí Ostrava k úplné uzavírce silnice III/37021       

SŽOŘ OVApodmínek)a vzdání se práva vyjádřit se k podkladům

• Vyjádření Koordinátor        , podmínky zaprané 
objízdné 

• Vyjádření Olomouckého kr  dopravy a silničního hospodářství  veřejné

pod č.(s podmínkami), 
• ěsta Rýmařov ze dne pod č.j.: , (s podmínkami)

vzdání se práva vyjádřit se k podkladům

řed místním šetření doplněny následovně

• yjádřením ŘSD, správa Ostrava kpřechodné úpravě provozu ze dne 01.pod č. 
29056/2023, (s podmínkami)vzdání se práva vyjádřit se k podkladům

• yjádřením Správy silnic MSK, Ostrava, stř. Bruntál uzavírce vedení objízdné trasy, 
přechodné úpravě provozu ze dne 0       podmín 

vzdání se práva vyjádřit se k podkladům

• rojednání přechodné úpravy provozu  KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJEúzemní odbor Bruntál, dopravní inspektorát Bruntál 

–e mostu ev.č. 370019 přes Podolský potok ve městě Rýmařov" pod č.j.: 
Č, s podmínkami

• ání omezení obecného užívání PKRAJSKÉŘEDITELSTVÍ POLICIE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJEúzemní odbor Bruntál, dopravní inspektorát Bruntálč

Čpodmínkou

• ířéúvydaného MěÚ Rýmařov, odbor dopravy a silničního 
hospodářství ze dne 15. 03. 2023 pod č.podmínkami;

jednánídoplněny následovně

• jednání pod č.j.: MURY 1řešena změna 
umístění lávky pro pěší, která bude realizována na povodní straně mostu (výtokové) z

důvodu nebudou realizovány  provizorní přechody pro choprovozovně čerpací stanice

ČEPRO  y společnost   doloží projednání změny umístění lávky 
ím átní podnik,jinak zůstává návrh nezměněn

• bylo doloženo projednání změny umístění lávky pro pěší na povodní stranu 
ím átní podnik,2023 pod č.

podmínkami

•      doložen pozornění cestujícím splatností od úterý 11.  

Integrovaného dopravního systému MSK, které bylo předáno všem obcím ke zveřejnění 
místě obvyklém

• Vyjádřením KÚ OK, odd. veřejné dopravy ze dne pod č.j. 

podmínkami


í  úplná dlouhodobá

   , dle přiloženého nákresu

značení objízdné trasy výkres č. 2, 
značení pracovního místa výkres č. 3, 
provizorní točna hromadné dopravy č. 4

čení   –21,842, celková délka úseku je 4,665 km

termín úplné uzavírky  –

objízdná trasa pro veškerou osobní a nákladní dopravu při úplné uzávěře   





 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 

 č.ú.: 19 DIČ: CZ00 ID datové schránky:



Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  

silnici II/370 Břidličná, Velká Štáhle, Rýmařov, silnice II/445 Rýmařov, II/440 
Albrechtice u Rýmařova, Vajglov, Břidličná 

Objízdná trasa pro autobusy 
 – dotčené spoje této linky budou využívat náhradní stanoviště 
zastávky Břidličná,aut.st., kde se otočí a budou pokračovat dále v t

č. 8 nebude zajíždět na zastávku Břidličná,Kovohutě. 
–spoje budou vedeny ze zastávky Rýmařov,aut.st. po silnici II/445 –

  u Rýmařova) – III/37021 do náhradního stanoviště 
zastávky Břidličná,aut.st. kde se otočía dáleve své trase. Tato trasa platí v

obou směrech.

Při úplné uzavírce dojde kpřemístění dočasnému zrušeníautobusových zastávek

otčenílinky v závazku Moravskoslezského kraje: 
• –RýmařovBřidličná–

• –RýmařovBřidličná–

Při úplné uzavírce dojde kpřemístěníézastáv

Břidličná,aut.st. –bude zřízeno nové náhradní stanoviště v křižovatce ulicŠternberská a Polní 

Při úplnéuzavírce dojde kdočasnému zrušeníautobusových zastávek

Rýmařov,aut.s.t.; Rýmařov,8.května křiž.; Rýmařov,8.května RD; Rýmařov,RD dopravní závod; 
Rýmařov,GP závod; Rýmařov,STS; Rýmařov, Jamartice,rest.; Velká Štáhle,rozc.; Velká 
Štáhle,Kovohutě; Velká Štáhle,rest.; Velká Štáhle,nad výkupem a Břidličná,Kovohutě nebudou 
obsluhovány.

 společnost STRABAG a.s., IČO 608 38744, Kačírkova č. p. 982/4, Jinonice, 


dpovědná 

Petr Navrátil
společnost STRABAGa.s., odštěpný závod Morava, oblast sever, Polanecká č. 
–





Omezení obecného užívání – úplné uzávěry provozu na stavbě pod názvem „Silnice III/37021 –

rekonstrukce mostu ev.č. 37021 – 1 přes řeku Moravici vměstě Břidličná“ katastrálním území 
Břidličná, obec Břidličnápovoluje za těchto podmínek

 Označení uzavírky na dotčené  příslušným přechodným DZ zabezpečí žadatel 
na vlastní náklady. Řádně po celou dobu trvání uzávěry se žadatel bude o dopravní značení
starat v souvislosti se zajištěním bezpečnosti sil. provozu při provádění předmětné stavby.

 Žadatel zveřejní vmístě obvyklým způsobem oznámení o termínu konání úplné uzávěry a o 
jejich podmínkách.

 Žadatel prostřednictví Města Rýmařov,Města Břidličná, obce elká Štáhle, Ryžovištězajistí 
mace pro své občany/cestující na web stánkách, prostřednictvím rozhlasu a městem/obcí 
vydávaných tiskovin.

 Žadatel učiní veškerá potřebná opatření kdodržení, případně zkrácení uvedeného termínu 
úplné uzávěry.

 rámci uzavírky budou na místě náležitěpoučené a proškolené osoby, které budou, pokud to 
bude situace vyžadovat, provoz usměrňovat.

 rámci omezení provozu bude trvalé DZ překryto, a po dobu uzávěry bude žadatel jeho 
překrytí kontrolovat. 

 Nesmí dojít kpoškození stávajícíhotrvalého DZ.   jeho poškození bude na 
náklady žadatele toto značení opraveno.

 Objízdná trasa bude zhotovitelem stavby řádně označena a provoz na ni bude spuštěn až po 
kompletním osazení přechodného DZ pode vydaného í řé ú 





 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 

 č.ú.: 19 DIČ: CZ00 ID datové schránky:



Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  

vydaného MěÚ Rýmařov, odbor dopravy a silničního hospodářství ze dne 15. 03. 2023 pod č.
podmínkamia jeho překontrolování.

    na svém začátku a konci řádně zabezpečena proti vniknutí cizích 
osob. Toto se týká jak pracovní doby, tak mimo ni.

 Stávající dopravní značení, které bude muset být změněno vrámci úpravy provozu po dobu 
trvání úplné uzávěry úplně překryto nebo opatřeno retroreflexní páskou soranžovočerným 
pruhem, tl. 50 mm materiálu třídy R´1 podle ČSN EN 12899

 Případné změny rozhodnutí je nutno předem projednat se zdejším silničním správním úřadem 
a dalšími dotčenými orgány.

 případě problémů při realizaci úplné závěry vrámci stavby požádá zhotovitel o dohled 
orgány na úseku bezpečnosti a plynulosti provozu Policie ČR.

 době úplné uzavírky dotčení příměstskýchspojů veřejné linkové í 

 číslo 854876 RýmařovBřidličná   RýmařovBřidličná

společnost

ebudou obsluhovány zastávkyRýmařov,aut.s.t.; Rýmařov,8.května křiž.; Rýmařov,8.května 
RD; Rýmařov,RD dopravní závod; Rýmařov,GP závod; Rýmařov,STS; Rýmařov, Jamartice,rest.; 
Velká Štáhle,rozc.; Velká Štáhle,Kovohutě; Velká Štáhle,rest.; Velká Štáhle,nad výkupem a 
Břidličná,Kovohutě

  – dotčené spoje této linky budou využívat náhradní stanoviště zastáv

Břidličná,aut.st., kde se otočí a budou pokračovat dále v trase, spoj č. 8 nebude zajíždět na 
zastávku Břidličná,Kovohutě. 
  –    ze zastávky Rýmařov,aut.st. po silnici II/445 – 

(Albrechtice u Rýmařova) – náhradního stanoviště zastávky Břidličná,aut.st. kde 
se otočí a dále ve své trase. Tato trasa platí v obou směrech.
jící v relaci Rýmařov – Velká Štáhle – Břidličná    využít 
877, případně vlakovou linku S10. 
estující vyžoviště –řidličná –Valšovexistuje náhradní spojení linkách 

podobných časech.
Uzavírka se dotknetaké link890921 v závazku Olomouckého kraje. U této linky je objízdná 
sa pro spoj do Bruntálu ze zastávkyRyžoviště,,nám. přes omnici do Valšova a dále ve své 
trase, v opačném směru shodně.
nost pro cestující bude zajištěna výlukovými jízdními řády, které budou zveřejněny a 
vyvěšeny–Integrovaný dopravní systém MSK.
ude zřízeno nové náhradní stanoviště v křižovatce ulicŠternberská a Polnířidličné

směr příjezdu od 

 Žadatel zajistí ve spolupráci s dopravci podle přiložených jízdních řádů vylepení/vyvěšení 
informací pro občany. Uvedené vyvěšení bude zdokumentováno a doloženo správnímu úřadu.

 případě, že omezení provozu na pozemní komunikaci bude zahájeno nebo ukončeno vjiném 
termínu, než je uvedeno vtomto rozhodnutí (jedná se o pozdější zahájení prací než je ve 
stanovení nebo dřívější ukončení prací a plné obnovení provozu nežje poslední den platnosti 
stanovení) žadatel tuto informaci BEZODKLADNĚ sdělí na Národní dopravní informační 
centrum (NDIC), Slovenská 7/1124, 702 0Přívoz, telefonicky na 596

potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz.

 rámci úplné uzávěry byly vydány následující doklady, které musí zhotovitel stavby plně 


• místního šetření ze dne 1od č.j.:  

obsažena:
 je projednána změna umístění lávky pro pěší, která bude realizována na povodní 

straně mostu (výtokové)nebudou realizovány provizorní přechody pro cho

provozovně čerpací stanice ČEPRO

 obsaženosouhlasné stanovisko sobjízdnou trasou, úplnou uzávěrou

Správy silnic MSK, stř. Bruntál; Městařidličná





 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 

 č.ú.: 19 DIČ: CZ00 ID datové schránky:



Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  

 kde je obsaženo souhlasné   yžoviště upozorněním  

opravy vodovodního řadu na silnici II/440 a přípojek v

 kde je obsaženo stanovisko STRABAG a.s., že bude doložen suhlas Povodí 

Ostrava, státní podnik;
 a Krajský úřad MSK. veřejné dopravy vydá samostatné stanovisko a sděluje, 

že označník provizorní zastávkya jízdní výlukové řády po celé trase zajistí dopravce

• Vyjádření dopravního úřadu KÚ OK, ODSH, odd. veřejné dopravy pod č.j.: KUOK 


 Předmětným úsekem silnice III/37021 (ul. Šternberská) je v uvedeném termínu 
vedena pravidelná autobusová linka 890921, která je provozovaná na základě 
smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících dopra  

s.r.o. Dále je předmětným úsekem silnice provozována linka 890602 zvláštní 
linkové dopravy provozovaná dopravcem RB Global Logistik s.r.o. 
Po dobu úplné uzavírky silnice III/37021 nebude umožněn spojům dotčených linek 
průjezd. 

V době uzavírky budou dotčené spoje linky 890921 vedeny po objízdných trasách 


Spoje č. 5 a 20 budou vedeny po obousměrné objízdné trase ze zastávky 
Ryžoviště,,nám. po silnici III/4401 Ryžoviště (ul. nám. Míru, 5. května), Lomnice, 
I/45 do Valšova na zastávku Valšov,,žel.st., a dále ve svých trasách dle platné 
licence. Zastávky Břidličná,Vajglov,sídliště; Břidličná,Vajglov,rest.; Břidličná,,aut.st. 
nebudou obsluhovány

Zastávka Břidličná,,aut.st. nebude obsluhována ve stávající poloze, ale bude pro 
spoje č. 3, 9, 23, 16, 32 (které začínají nebo končí na zastávce Břidličná,,aut.st.) a 
pro spoje č. 13, 15, 12, 28, 30 (které začínají nebo končí v Rýmařově) a v případě 
ájmu dopravce RB Global Logistik s.r.o. i pro linku 890921, přemístěna na silnici 
/37021 (ul. Šternberská) v křižovatce se silnicí III/37022 (ul. Polní) dle doložené 
 přechodného dopravního značení, kde bude docházet i k otáčení 
autobusů. Přesné umístění dopravního značení označujícího autobusovou 
zastávku musí být projednáno s příslušným dopravním inspektorátem Policie ČR a 
stanoveno přechodnou úpravou provozu na pozemních komunikacích. 
Spoje č. 13, 15, 12, 28 a 30 budou vedeny po obousměrné objízdné trase z 
přemístěné zastávky Břidličná,,aut.st. po III/37021 Břidličná, Vajglov, 

Albrechtice u Rýmařova, II/445 Rýmařov, II/370 (ul. Okružní) na zastávku 
Rýmařov,,aut.st. Zastávky Velká Štáhle,,nad výkupem; Velká Štáhle,,rest.; Velká 
Štáhle,,Kovohutě; Velká Štáhle,,rozc.; Rýmařov,Jamartice,rest.; Rýmařov,,STS; 
Rýmařov,,GP závod; Rýmařov,,RD dopravní závod; Rýmařov,,8.května RD; 
Rýmařov,,8.května křiž. nebudou obsluhovány. 

Dotčená linka 890602 bude respektovat objízdnou trasustanovenou v rozhodnutí 
silničního správního úřadu.

 Na dotčenou linku 890921 bude vypracován výlukový jízdní řád, ve kterém bude 
upřesněno vedení, časová poloha spojů a obsluha jednotlivých zastávek. 
Požadujeme, aby o jakékoliv změně termínů uzavírkyv předstihu minimálně 7 
pracovních dní informovala odpovědná osoba zhotovitele (žadatele o uzavírku) 


770 173 126), a dopravní úřad (tel. 585 508 313). 
 Žádáme silniční správní úřad, aby zapracoval do rozhodnutí o povolení uzavírky 

shora uvedené podmínky, objízdnou trasu pro linkové autobusy, a rozhodnutí 
zaslal zdejšímu dopravnímu úřadu, organizaci KIDSOK, p.o., dopravci VOJTILA 


• ěsta Rýmařov ze dne pod č.j.: 





 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 

 č.ú.: 19 DIČ: CZ00 ID datové schránky:



Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  

   žáá  áí řé í čí á

áěé

 Žčíšáříáíáíúéáě

 čířéíčíě

 í  í čí   ž á řá

číááříý

• yjádřením ŘSD, správa Ostrava kpřechodné úpravě provozu ze dne 01.pod č.


 Rozhodnutí stanovení přechodného dopravního značení vydá příslušný silniční 
správní úřad. 

 Dočasné dopravní značení bude projednáno s příslušným orgánem Police ČR, DI. 
 Dočasné dopravní značení bude provedeno podle norem ČSN EN 1436 a ČSN EN 

1, DZ musí být min. s folií tř. 2, dále dle TP65 a TP66 a obecně dle platných 
zákonů, vyhlášek, technickýchpodmínek a norem, podle konkrétní situace. 

 Případné zneplatnění stávajících dopravních značek na dobu delší než 4 dny bude 
provedeno překrytím, magnetickou páskounebo křížem na konstrukci. V případě 
poškození SDZ si ŘSD ČR vyhrazuje právo žádat jeho výměnu na odpovědné firmě. 

 Zhotovitel zajistí, aby po celou dobu trvání uzavírky, byl zajištěn plynulý a 
nepřetržitý provoz na silnici č. I/11 a byla zajištěna bezpečnost silničního provozu. 

 Před zahájením stavby investor nahlásí NDIC (Slovenská 7/1124 Ostr–Přívoz, 
PSČ 702 00) skutečný termín zahájení a ukončení dopravního omezení, a to bu� 
   553) anebo emailem s potvrzením o doručení 


 Po ukončení stavebních prací bude dočasné dopravní značení neprodleně 
odstraněno.

• rojednání í   átní podnik,     2023 pod č. 

dmínkami 

• Upozornění pro cestujícípříloha rozhodnutí
• Vyjádřením KÚ odd. veřejné dopravy ze dne pod č.j. 

, uvedené vbodě m) tohoto rozhodnutí
Městskému úřadu Rýmařov, odboru dopravy a silničního hospodářství zůstává právo doplnit 
podmínky stanovené tímto rozhodnutím, budeli to vyžadovat veřejný zájem, kterým je bezpečnost 
silničního provozu.





Účastník řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) 

• společnost IČO 608 38744, Kačírkova č

• práva silnic Moravskoslezského kraje, Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace, IČO Úprkova č. p. 795/1, Přívoz, 70200 Ostrava 2

• Město Břidličná, IČO 002 95 906, Nábřežní č. p. 452, 79351 Břidličná

• Město Rýmařov, IČO 002 96 317, náměstí Míru č. p. 230/1, 79501 Rýmařov

• Velká Štáhle, IČO 00Velká Štáhleč. p. , 79351 Břidličná

• Obec Ryžoviště, IČO 002 96325, nám. Míruč. p. 105, 79356 Ryžoviště





Odůvodnění
MěstskýúřadRýmařov, silničního odářství, obdržel od žadatele, terým je

společnost  , IČ  744, Kačírkova č. p. 982/4, Jinonice, 15800 Praha 5 zast. na 
základě plné moci ze dne 22. 02. 2023 společností , IČO 62363 701, Hamerská č. p. 
     žádost    povolení  omezení  becného  užívání – úplné  uzávě důvodu 
provádění stavebních prací v rámci stavby pod názvem „Silnice III/37021 –rekonstrukce mostu ev.č. 





 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 

 č.ú.: 19 DIČ: CZ00 ID datové schránky:



Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  

–1 přes řeku Moravici vměstě Břidličná“ na pozemku parc. č. 215, 216,

katastrálním území Břidličná, obec Břidličná

Opatřením ze dne 0   pod č.j.:   oznámil zdejší silniční správní úřad 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy zahájení řízení a současně stanovil termín 
konání místního šetření
dané věci jednáníuvedeného jednání byl pořízen protokol pod č.j.: 
podanému návrhu došlo ke změněn pouze vumístění lávky pro pěší, která 
 přemístěna zvtokové stany mostu na stranu výtokovou. Tato změna byla kladně projednána

vlastníkem  í   átní podnik,     2023 pod č. 

podané žádosti nedošlo kjiné změně.
Správní orgán vstanovením § 36 odst. 3 správního řádu, sděluje, že všichni účastníci řízení 
áva na seznámení spodklady pro vydání rozhodnutí.

Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl silniční správní úřad kzávěru, že vdaném případě toto 
postavení přísluší žadateli, kterým je  

• společnost IČO 608 38744, Kačírkova č

na základě plné moci ze dne 22. 02. 2023 společností    IČO 623 63 701, 
Hamerská č. p. 

také účastníkům řízení, kterými jsou

• Správa silnic Moravskoslezského kraje, Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace, IČO Úprkova č. p. 795/1, Přívoz, 70200 Ostrava 2pověřený vlastník –

majetkový správce silnice I – úplná uzávěra, a     

nichž je vedena objízdná

• Město Břidličná, IČO 002 95 906, Nábřežní č. p. 452, 79351 Břidličná – , kde je úplná 
uzávěra a současněvedena objízdná trasa;

• Město Rýmařov, IČO 002 96 317, náměstí Mí č. p. 230/1, 79501 Rýmařov   

vedena objízdná trasa

•  Velká Štáhle, IČO 00  Velká Štáhle č. p. , 79351 Břidličná    

vedena objízdná trasa;
• Obec Ryžoviště, IČO 002 96325, nám. Míruč. p. 105, 79356 Ryžoviště 

objízdná trasa

Správní orgán uložil povinnost žadateli, aby prostřednictvím prostřednictví Města Rýmařov,Města 
Břidličná, obce elká Štáhle, obce Ryžoviště zajistí informace pro své občany/cestující na web 
stánkách, prostřednictvím rozhlasu a městem/obcí vydávaných tiskovin

Správní orgán uložil žadateli zdůvodu eliminace zhoršeného komfortu cestování, povinnost žadatel
 ve spolupráci sdopravcem občany o dané situaci výlepem na jednotlivých zastávkách 
dotčených autobusových lin

Podaná žádost a její přílohy včetně doplněných příloh po projednání poskytovaly dostatečný podklad

pro posouzení navrhovaného omezení obecného užívání zdůvodu úplné uzávěry části 

návaznosti čního

že žádost byla kladně projednána s dotčenými účastníky a orgány, s ohledem na 
nutnost zajištění bezpečnosti silničního provozu během realizace stavebních úprav předmětné stavby 
bylo rozhodnuto a příslušným správním úřadem stanoveny podmínky tak, jakje výše uvedeno.




Poučení  o  odvolání 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník podat odvolání podle ust. § 83 odst. 1 a ust. § 86 odst. 1 
správního řádu.
Odvolání se podává u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal. O odvolání 

nejblíženadřízený správní orgán (Krajský úřadu Moravskoslezského kraje vOstravě, odbor dopravy, 
28. října 117, Ostrava). 





 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 

 č.ú.: 19 DIČ: CZ00 ID datové schránky:



Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  

Odvolací lhůta činí 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí.
Odvolání se podává spotřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. Nepodáli účastník řízení potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
Podle ust. § 74 odst. 1 správního řádu je rozhodnutí je vykonatelné nabytím právní moci 

pozdějším dnem, který je v jeho výrokové části uveden. Rozhodnutí je předběžně vykonatelné, pokud 
odvolání nemá odkladný účinek.

Podle ust. § 74 odst. 1 správního řádu se k novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových 
důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde 

takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl uplatnit dříve. Namítáli účastník, že mu 
nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn spol 

odvoláním.

Toto povolení nenahrazuje povolení speciálního stavebního úřadu.

Spory o náhradu řeší soud.





„otisk úředního razítka“







Bc. Renata Vyslyšelová 
vedoucí odboru 
dopravy a silničního hospodářství


Přílohy:
čííé–á

íčé

áí

čí



1x Upozornění cestujícím



Rozdělovník

Žadatel (Doporučeně na doručenku do vlastních rukou) 
Za žadatele na základě plné moci: r.o., Hamerská čdo datové 
schránky





Účastníci řízení (Doporučeně na doručenku do vlastních rukou)
Správa silnic Moravskoslezského kraje, Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace, Úprkova č. p. 795/1, Přívoz, 70200 Ostrava 2–do datové schránky

Město Břidličná, Nábřežní č. p. –do datové schránky

Město Rýmařov, vedení města

Obec Velká Štáhle, Velká Štáhleč. p. 49, 79351 Břidličná –do datové schránky

Obec Ryžoviště, nám. Míruč. p. 105, 79356 Ryžoviště –é schránky





Dotčené orgány (Doporučeně na doručenku) 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 30. dubna č. p. 1682/24, Moravská Ostrava, 
–atové schránky





 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 

 č.ú.: 19 DIČ: CZ00 ID datové schránky:



Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  

Petr NavrátilKačírkova č. p. 982/4, Jinonice, 15800 –do datové schránky 
Transdev Morava s.r.o., Bozděchova č. p. 567/8, Moravská, Ostrava, 70200 Ostrava – do datové 
schránky 
třída Tomáše Bati č. p. 283, Louky, 76302 Zlín –do datové schránky

Koordinátor ODIS s.r.o., Ing. Borský, 28.října č. p. –Moravská Ostrava–

datové schránky

č. p. 

Rájec č. p. 01 Rájec

KÚ ého   dělení dopravy, Ing. Marek Bräuer, 28. října č.  

Moravská –do datové schránky

KÚ Oého , ODSH, Odd. veřejné dopravy, Ing. ntonín Koleňák  č. p. 
–do datové schránky





Na vědomí (Doporučeně na doručenku) 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje,  Výškovická  č. p.  2995/40, Zábřeh, 70030 Ostrava

–do datové schránky

Zdravotnická  záchranná  služba  Moravskoslezského  kraje,  příspěvková  organizace,  Výškovická č. p.
995/40, Zábřeh, 70030 Ostrava 30 –do datové schránky




























	Text3
	Text2

		2023-03-29T14:09:58+0200




